Caisse de prévoyance de I'Association Suisse des Maitres Ramoneurs

BILAN

ACTIF

Placement global

Liquidités

Débiteurs

Créances

Obligations placements directs
Obligations fondations de placements
Hypotheques a I'actifs

Crédits d'exploitation

Actions fondations de placements
Immobiliers placements directs
Immobiliers placements indirects
Placements alternatifs

Compte de régularisation actif

Total de I'actif

PASSIF

Dettes
Prestations de libre passage et rentes

Compte de régularisation passif
Provisions non techniques

Capitaux de prévoyance et provisions techniques
Capital de prévoyance assurés actifs

Capital de prévoyance rentiers

Provisions techniques

Réserve de fluctuation de valeurs

Fonds libres
Etat au début de la période
Excédent de charges

Total du passif

Indice des annexes

63

75
76

7

72

74
73
78
56
52
53
55

62

Comptabilité d'exercice au

31 décembre 2008
31.12.2008 31.12.2007
CHF CHF
47'372'093.97 56'290'062.78
4'455'095.16 1'991'913.22
28'106.70 61'781.70
321'425.78 221'497.13
904'752.56 1'489'041.08
107'374'762.41 11'430'408.52
1'414'662.00 1'928'537.90
681'024.40 644'790.30
14'029'957.92 22'362'687.10
10'599'420.00 9'766'880.00
2'777'527.57 3'852'073.14
1'425'359.47 2'540'452.69
38'904.05 60'000.12
47'410'998.02 56'350'062.90
357'455.50 496'148.85
357'455.50 496'148.85
32'014.20 28'928.70
100'000.00 100'000.00
50'649'729.50 50'339'583.20
40'895'817.50 37'963'399.20
7'938'712.00 7'019'384.00
1'815'200.00 5'356'800.00
0.00 5'385'402.15
-3'728'201.18 0.00
0.00 0.00
-3'728'201.18 0.00
47'410'998.02 56'350'062.90
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